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Tirané mé 26.08.2024

Lénda: Informacion per mosrealizimin e kontrates se auditimit per:
» Partiné e Re Socialiste e Shqipérisé

Partiné Ideali Komunist

Partiné Liberale Shqiptare

Partiné Frontl | Majté

Partiné Aleanca Demokracia e Re

Partiné Aleanca Europiane Ekologjike

Partiné Balli Kobmétar

Partiné Pajtimit Kombétar

Partiné G 99

Partiné Rimékémbja Kombétare

Pér : Komisionin Qéndror té Zgjedhjeve
Adresa: Rr. "Ibrahim Rrugova", Nr. 4, Tirané, Shqipéri

Té nderuar zotérinj,

Me Vendimin Nr. 65, daté 28.06.2024 t&¢ Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve, jam caktuar me cilesiné

Ekspertit Kontabél t& Regjistruar (auditues ligjor) pér t& audituar fondet e pérfituara dhe t& shpenzuara pér
vitin 2023 per 11 Parti Politike.

Menjéheré pas lidhjes sé Kontratés s& Shérbimit Nr.2228 Prot. daté 27.07.2024, me Komisionin Qéndror
t& Zgjedhjeve, fillova punén pér t& vendosur komunikimin zyrtar pér fillimin e procedurave t& auditimit.
Nga verifikimi i t& dhénave pér adresat dhe statusin tatimor, rezultoi se:

Partia e Re Socialiste e Shqipérisé

Partia Ideali Komunist

Partia Liberale Shqiptare

Partia Fronti i Majté

Partia Aleanca Europiane Ekologjike

Partia Rimékémbja Kombétare

Kané adresé t& pasakté, dhe

« Partia Aleanca Demokracia e Re
e Partia Balli Kobmétar
 Partia Pajtimit Kombétar
» Partia G 99
Kané statusin tatimor Pasiv.

Né keto kushte, nuk mund té realizoja auditimin pér keto parti.

Duke ju falenderu% pér mirékuptimin,




